
Afkorting *Achternaam
voor-
voegsel Emailadres Functie

AIL Aldelli l.aldelli@clz.nl Wiskunde

ANA Arakeljan a.arakeljan@clz.nl Duits

ASU Althuis van s.vanalthuis@clz.nl Muziek

BKA Bakker a.bakker@clz.nl Wiskunde

BRNO Bakker n.bakker@clz.nl Schoolmaatschappelijk werk

BTK Bálint k.balint@clz.nl Engels

BNN Beertsen n.beertsen@clz.nl Techniek

BML Bekedam l.bekedam@clz.nl Biologie

BGJ Berg j.berg@clz.nl Nederlands

BSC Berghuis c.berghuis@clz.nl Wiskunde

BAA Bijlsma h.bijlsma@clz.nl Nederlands

BFH Blijkshof van h.vanblijkshof@clz.nl Scheikunde

BMU Blom s.blom@clz.nl Nederlands

BMS Blum s.blum@clz.nl Duits

BRA Boer de s.deboer@clz.nl Economie

BSR Boijens r.boijens@clz.nl Frans

BDR Bosveld r.bosveld@clz.nl Wiskunde

BNJ Bourdon j.bourdon@clz.nl Frans

BKM Brandwijk van m.vanbrandwijk@clz.nl Nederlands/coörd. 3,4 vwo

BNI Breejen den d.denbreejen@clz.nl Economie

BLH Breugel van h.vanbreugel@clz.nl Natuurkunde

BFW Broekhof w.broekhof@clz.nl Beeldende vorming

BEN Brugge van der n.vanderbrugge@clz.nl Beeldende vorming



BKS Bruinink s.bruinink@clz.nl Natuurkunde

BLE Brummel e.brummel@clz.nl Geschiedenis

BTP Bunt p.bunt@clz.nl Duits

BGM Burg ter m.terburg@clz.nl Wiskunde

BRJ Büthker j.buthker@clz.nl Engels

CST Castelijns t.castelijns@clz.nl Frans

CRS Chafekar s.chafekar@clz.nl Biologie

CNR Cooiman r.cooiman@clz.nl Wiskunde

CNI Coonen i.coonen@clz.nl Beeldende vorming

DNJ Daalen van j.vandaalen@clz.nl Techniek

DLS Desel s.desel@clz.nl Duits

DKYE Dijk van y.vandijk@clz,nl Rector a.i.

DPS Disseldorp van s.vandisseldorp@clz.nl Frans

EDE Eghtesad m.eghtesad@clz.nl LIch. Opvoeding

ENO Eijbergen j.eijbergen@clz.nl Engels

ETM Elst van m.vanelst@clz.nl Frans

EAK Elzinga k.elzinga@clz.nl Nederlands

ELMO Engel m.engel@clz.nl Directiesecretaresse

ELCO Engel c.engel@clz.nl Financiële administratie

FTU Fallet u.fallet@clz.nl Aardrijkskunde

FRYO Feer y.feer@clz.nl Bibliotheek

FEM Franke m.franke@clz.nl Wiskunde

GSK Geers j.geers@clz.nl Nederlands

GEN Goede de n.degoede@clz.nl Geschiedenis

GPK Gurp van k.vangurp@clz.nl Engels



HAN Hansman a.hansman@clz.nl Nederlands

HNT Heesbeen t.heesbeen@clz.nl Geschiedenis

HSA Hendriks a.hendriks@clz.nl LO/coord. 1,2,3 havo

HGJ Hessing j.hessing@clz.nl Geschiedenis

HSN Heuvelmans k.heuvelmans@clz.nl Biologie

HSHO Higgs h.higgs@clz.nl Taalassistent TTO

HGE Hildering m.hildering@clz.nl Nederlands

HSI Hoedemakers i.hoedemakers@clz.nl Beeldende vorming

HNN Hopman a.hopman@clz.nl LIch. Opvoeding

HPA Houtkamp a.houtkamp@clz.nl Wiskunde

HSK Huiberts h.huiberts@clz.nl Nederlands

HNG Huisman g.huisman@clz.nl Engels

HGN Huizing j.huizing@clz.nl Nederlands

KGP Kamsteeg p.kamsteeg@clz.nl Geschiedenis

KEM Kersten m.kersten@clz.nl Engels

KNR Keulen van m.vankeulen@clz.nl Biologie

KGS Keuning b.keuning@clz.nl Drama

KNA Kirwin k.kirwin@clz.nl Coörd. 5,6 vwo

KSI Konings h.konings@clz.nl Muziek

KDV Kraaijeveld v.kraaijeveld@clz.nl Geschiedenis

KSH Kraats van de h.vandekraats@clz.nl Geschiedenis

KSR Kusters l.kusters@clz.nl Frans

LELO Lee van der l.vanderlee@clz.nl Medewerker administratie

LNC Leeuwen van c.vanleeuwen@clz.nl Conrector havo

LEE Lentze e.lentze@clz.nl Levo



LEA Lijklema e.lijklema@clz.nl Engels/decaan vwo

LKJO Linnebank j.linnebank@clz.nl
Onderwijsassistent  bovenbouw
havo/vwo

MLJ Marechal j.marechal@clz.nl Levo

MJL Meij van der l.vandermeij@clz.nl LIch. Opvoeding

MKA Mellink a.mellink@clz.nl Lich. Opvoeding

MKF Mentink f.mentink@clz.nl Natuurkunde/scheikunde

MEE Metze m.metze@clz.nl lo, coörd. 3,4 vmbo

NKEO Nieuwelink e.nieuwelink@clz.nl Bibliotheek

NNP Nieuwenhuijsen
p.nieuwenhuijsen@clz.n
l Muziek

NDE Nieuwland j.nieuwland@clz.nl Klassieke talen

PAC Pastwa c.pastwa@clz.nl Frans

PPD Platenkamp d.platenkamp@clz.nl Coörd. 1,2 vmbo

PLY Platteel p.platteel@clz.nl Duits/decaan vmbo

PGP Ploeg van der p.vanderploeg@clz.nl Beeldende vorming

PNL Poelman l.poelman@clz.nl Engels

PLN Pool n.pool@clz.nl Economie

PEF Punte f.punte@clz.nl Aardrijkskunde

RRB Rastagar b.rastagar@clz.nl Duits

RJM Ravenswaaij van
m.vanravenswaaij@clz.
nl Engels/decaan vwo

RNC Rijkelijkhuizen c.rijkelijkhuizen@clz.nl Wiskunde

RKA Rook s.rook@clz.nl Wiskunde

SSEO Savidis e.savidis@clz.nl Receptie

SRM Schoenmaker m.schoenmaker@clz.nl Global Studies

SSN Scholten s.scholten@clz.nl Beeldende vorming



SEM Schutte m.schutte@clz.nl Aardrijkskunde

SSM Smeekes m.smeekes@clz.nl Economie

SSJ Soetens j.soetens@clz.nl Biologie

SNR Spoon r.spoon@clz.nl Aardrijkskunde

SAC Steenstra c.steenstra@clz.nl Coörd. 4,5 havo

TIS Tarcsai t.tarcsai@clz.nl Geschiedenis

TRB Taylor b.taylor@clz.nl LIch. Opvoeding

TNL Teeuwen l.teeuwen@clz.nl Engels

TNI Terstappen i.terstappen@clz.nl Beeldende vorming

TSI Tielemans i.tielemans@clz.nl Nederlands

THB Toebosch b.toebosch@clz.nl Conrector vmbo

VAH Veenstra h.veenstra@clz.nl Conrector vwo

VEM Vegte van der m.vandervegte@clz.nl Techniek

VMB Veldhuizen b.veldhuizen@clz.nl Lich. Opvoeding

VNT Verhoeven t.verhoeven@clz.nl Wiskunde

VGL Versteeg l.versteeg@clz.nl Duits/Engels

VRPO Visser p.visser@clz.nl
Onderwijsassistent  1,2 en
vmbo

VTD Vliet van d.vanvliet@clz.nl Natuurkunde/scheikunde

VKN Vonk r.vonk@clz.nl Natuurkunde

VSS Vriens s.vriens@clz.nl Economie

VSG Vries de g.devries@clz.nl Natuurkunde

WLK Wamel van k.vanwamel@clz.nl Geschiedenis

WSI Watkins i.watkins@clz.nl Engels

WTS Weert de s.deweert@clz.nl Engels

WEW Wege van de w.vandewege@clz.nl Duits/Engels



WRB Wibier b.wibier@clz.nl Scheikunde

WES Wienke s.wienke@clz.nl Muziek

WAJ Wijkstra j.wijkstra@clz.nl Economie

WDCO Witbraad c.witbraad@clz.nl Zorgcoördinator

WNT Worron t.worron@clz.nl Engels

ZAA Zandstra a.zandstra@clz.nl Wisunde

ZUJ Zhu j.zhu@clz.nl Wiskunde

mailto:a.zandstra@clz.nl

